
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   «Приреченская 

средняя общеобразовательная школа»  Красноярский край, Ужурский р-н, п. 

Приреченск, Октябрьская ул., д.5, т.8(391)5634173, email: mouprir2009@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   от «03»  сентября  2024 года                                                                                      № 300-ос 

 

 
 

Об утверждении  состава   ППк,   

утверждении графика заседаний ППк 

на 2024-2025 учебный год 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Обобразовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения 

Минпросвещения от09.09.2019 № Р-93 "Об утверждении примерного Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации", в целях 

обеспечения эффективности работы с обучающимися со специальными образовательными 

потребностями, возрастными особенностями, диагностированными индивидуальными 

возможностями в зависимости от состояния соматического и нервно-психического 

здоровья, в целях обеспечения комплексной специализированной помощи обучающимся с 

отклонениями в развитии в условиях школы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав ППк на 2024-2025 учебный год: 
 

Чугуевскую Н.И., заместителя директора по УВР назначить председателем ППк; 

Болдыреву И.А., заместителя директора по УВР назначить заместителем 

председателя ППк; 

О.А. Черепанову, учителя- дефектолога назначить секретарем  ППк; 

Список членов  ППк: 

Педагог- психолог О.И. Ткаченко 

Учитель – дефектолог О.А. Черепанова 

Учитель- логопед С.В. Казанцева  

Социальный педагог Т.А. Климосенко 
 

2. Утвердить график проведения плановых заседаний психолого-педагогического 

консилиума Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Приреченская СОШ» (Приложение 1) 

 

3. Ответственность за исполнением графика проведения плановых заседаний ППк на 2024-

2025 учебный год возложить на заместителя директора по УВР Чугуевскую Н.И.  

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                                                   Директор                                  Л.Н. Микичур  


		2024-12-02T15:03:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




